
    
        
        
    
        
        
            
                Toggle navigation
                
                
                
            
            
                
            
        

        
        	
                
                    CZ
                    
                
                	EN
	DE


            


        
            	Úvod
	
                    
                        Muzeum kouzel
                    
                    	O museu
	Informace pro veřejnost
	Informace pro MŠ, ZŠ, SŠ, VŠ


                
	Školy
	
                    
                        Kouzelnické představení/akce
                    
                    	Program představení (rezervace)
	Ostatní akce
	Obchodní podmínky
                        


                
	
                    
                        Klub kouzel
                    
                    	Klubovna
	Kroužek
	Cvičebna
	Knihovna
	Členové
	Představení


                
	Kouzelník na vaši akci
	
                    
                        Foto
                    
                    	Schůzky
	Společné výlety
	Zábavné
	Představení
	Návštěvy
	Akce mimo klub
	Škola kouzel
	Návštěvy v muzeu
	Akce v klubu
	Píší o nás


                
	Video
	
                    
                        Kontakt
                    
                    	Pardubický klub Kouzla a magie
	Spolupracujeme


                


        

    


-->
        
            
                
                Začněme kouzlit :)
            

        
                        [image: Index]
        











    
    

        
            
                
                    
                        Museum kouzel Pardubice

                    

                

                
                    
                        Vstupte do světa kouzel a magie a setkejte se s průkopníky, řemeslníky a umělci českého kouzelnictví. Zveme vás na prohlídku jedinečného muzea kouzel plného starých kouzelnických exponátů. Pouze u nás je možné nahlédnout do historie kouzelnictví průřezem od roku 1820 až po současnost, a to na ploše přibližně 250 m². Soukromá sbírka kouzelnických rekvizit z celého světa je nejrozsáhlejší v České republice a na evropské úrovni.
                        

                        
                            Expozice má také svůj edukativní potenciál.
                            Rozvíjí kulturní vzdělanost, inspiraci, kreativitu, ale i motivaci a je proto vhodná pro mateřské,
                            základní ale i střední školy.
                        

                        Další informace
                    

                    
                        [image: Museum kouzel Pardubice]
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        Pardubický klub kouzel a magie,z.s.

                        Provozujeme muzeum kouzel, kouzelnická představení, kroužek kouzel a prodejnu s kouzelnickými proprietami.

                        

                        Nabízíme i pravidelné vyučovací hodiny kouzel – kroužek kouzel, které vede bývalý profesionální kouzelník a výrobce rekvizit pan Julius Nemeš, kouzelnice s více než třicetiletou praxí Vendula Horáková a mladý mág David Kopecký. A to pravidelně každý čtvrtek od 15 – 18hodin.

                    

                

                
                    
                        [image: Přihláška do klubu kouzel]
                        

                    

                    
                        

                        

                        
                            
                                Pardubický klub kouzel a magie
                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        Těšte se, nabízíme toho mnoho

                    

                

                
                    
                        
                            
                                [image: Kroužky kouzlení]
                            
                            Kroužek kouzelní

                            
                                Kroužek je pro každého bez omezení věku. Pravidelně každý čtvrtek na adrese Jana Palacha 473, Pardubice od 15:00 - 18h.
                                
                            

                        
                    


                    
                        
                            
                                [image: Klubovna kouzlení]
                            
                            Klubovna
                            
                                V naší klubovně kouzlíme, bádáme nad kouzly, rekvizitami a pomůckami, pouštíme si VHS a DVD vystoupení kouzelníků, festivaly, kongresy a soutěže.
                                
                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                [image: Knihovna kouzel]
                            
                            Knihovna
                            
                                Rozsáhlá knihovna učebnic, cvičebnic, seminářů, návodů kouzel s fotografiemi. Možnost bádat nad kouzly a technikami provedení.
                                
                            

                        
                    

                

            

        

        
    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Kudy z nudy]
                        
                    

                    
                        
                            [image: Museum]
                        
                    

                    
                        [image: Pardubicko]
                    

                    
                        [image: Pardubický kraj]
                    

                    
                        [image: Aigos]
                    

                    
                        [image: Synthesia]
                    

                    
                        [image: Jary]
                    

                    
                        [image: Wusternrot]
                    

                    
                        [image: Ad4u]
                    

                    
                        [image: Pardubice]
                    

                    
                        [image: České Dráhy]
                    

                    
                        [image: Hybeš]
                    

                    
                        [image: Agrofert]
                    

                    
                        [image: Magic]
                    

                    
                        [image: Palác Pardubice]
                    

                

            

        

    



    
        

            
                    
                        Pardubický klub Kouzla a magie, z.s.
                        
                        [image: Logo]
                        

                            
                                [image: Náš dárkový poukaz na Darujpoukaz.cz]
                                [image: Pardubice - žijeme kulturou!]
                                
                                    
                                        [image: Klub dárců]
                                    

                                    
                                        [image: Pardubice - žijeme kulturou!]
                                    

                                

                            


                            
                                
                                     739 337 383

                                                                         info@klubkouzel.cz

                                    IČO: 05439655
                                    



                                                                        Jana Palacha 473

                                    530 02 Pardubice
                                    

                                    

                                    Spisovná značka: L 10910 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
                                                                    





                            

                        

                    
            


















            
                Kontaktní formulář
                
                                        

                    
                        
                            
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                            

                        

                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    

                    Informace o ochraně osobních údajů
                    ODESLAT
                    
                

            

        

    



    
        
    



    
    
        
    
        
            © 2024 Pardubický klub Kouzla a Magie
                Tvorba www
                Admin
                Ochrana osobních údajů
                Cookies
            

        

    

    
        
            
                [image: To Pardubicko]
            
        

    


    
    


















































        
            
                
                    
                        
                        ×
                        Klub kouzel
                    

                    
                        
                            
                                [image: Klub kouzel]Více informací zde
                            

                        

                    

                    
                        Zavřít okno
                    

                

            

        

        
        




    
